
ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL  DE MIGUEL  LEAO -PI
Enderego:  Rua Joao Ferry,  N°24 Bairro: Centro

.      ,111               ,,,

CNPJ: 07.190.882/0001-44
PODER  LEGISIATIVOMIGUELLEAO/PlFl.€1

Rb'

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIV0 N° 013/2022

AUTORIZACA0 DA AUTORIDADE COMPETENTE

Ref.:  Processo  de Dispensa de Licitagao  de n°  011/2022.  Objeto:  A contratagao  de  empresa

para  os  servigos bufe  para  a  Camara Municipal  de Miguel  Leao  -PI.  Contratado:  RONIS

PERERA CAMPELO,  inscrita no CNPJ sob o n° 36.141.495/0001-16, inscrita no CNPJ sob

o n° 34.858.504/0001-69; Valor: R$ 3.500,00 (tr€s mil e quinhentos reais).

Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -OUTROS  SERVICOS  DE  TERCEIROS  -PESSOA

JURIDICA;

Afigurando-me  que  o  procedimento  de  contratapao  em  epigrafe  encontra-se  regularmente

desenvolvido e, estando ainda presente o interesse da Administrag5o na contratagao direta que

deu ensejo a instauracao do presente processo.

De   acordo   com   o   parecer  juridico   e   fundamentos   constantes   do   presente   mos   autos,

AUTORIZ0  com fulcro no art.  75,11,  da Lei  14.133/2021,  o presente processo de dispensa

de licitacao.

Formalize-se o termo de contrato, empenhe-se e publique-se.

Miguel Leao -PI, 06 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

irld,'`.              ,;rfeMunidpal

cp`.i{:.i;i'.iL8#:o.6!L9


